平成 21 年６月３日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     大 越 昭 夫

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

                                                   高 坂  功

 0 3 - 3 6 6 1 - 4 1 8 8 ( 直 通 )

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は本日発表いたしました平成 22 年 1 月期第 1 四半期決算におきまして、貸倒引当金

繰入額として３億 80 百万円の特別損失を計上いたしました。この特別損失は平成 21 年 3 月

31 日付で公表いたしました、株式会社ベルニコの民事再生手続開始申立てに対応した、同

社への債権に対する貸倒引当処理となります。

今回の特別損失計上の事実を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、本日

開催の取締役会において、下記の通り役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせ

致します。

記

１． 報酬減額の内容

取締役最高顧問 報酬月額の 10％を減額

代表取締役 報酬月額の 10％を減額

専務取締役・常務取締役 報酬月額の 3％を減額

２． 報酬減額の期間

平成 21 年 6 月度分から平成 21 年 8 月度分まで（3 ヶ月間）

※ なお、今回の特別損失計上による平成 22 年 1 月期第 2 四半期累計期間及び

通期業績予想の変更はありません。

以 上